1、交易对方承诺，本协议签订后，在标的公司及/或新项目公司存续期内，交易对方自身并应促使其配偶、

直系亲属、博德真空的实际控制人不以任何方式从事与标的公司及/或新项目公司已有业务构成竞争的业务、

服务或其他经营活动，相关商业机会应无偿提供给标的公司及/或新项目公司。

2、交易对方承诺，在本协议签订前，交易对方及/或其配偶、直系亲属、博德真空的实际控制人未从事与标

的公司及/或新项目公司已有业务构成竞争的业务、服务或其他经营活动。 如交易对方上述承诺存在虚假的，

交易对方应向上市公司承担赔偿责任；同时交易对方自身并应促使其配偶、直系亲属、博德真空的实际控制人

立即停止从事该等构成竞争的业务、服务或其他经营活动，并在本协议签订后三个月内全面终止从事该等构

成竞争的业务、服务或其他经营活动。

3、为保证标的公司持续发展和保持核心竞争优势，交易对方和标的公司承诺促使标的公司的核心管理人

员和技术人员与标的公司签订自股权交割日起不短于3年期限的《劳动合同》（或《聘用合同》），并与标的公

司签订《竞业禁止协议》，该等协议条款和形式应令上市公司满意并至少包括以下内容：

（1）在标的公司任职期间，不得以任何形式从事或帮助他人从事与标的公司构成竞争关系的业务经营活

动或其他活动；

（2）在从标的公司离职后2年内，不得直接或间接从事与标的公司构成竞争关系的业务或者在与标的公

司构成竞争关系的企业中担任职务或为其提供咨询、顾问等服务；

（3）如违反《竞业禁止协议》致使标的公司受到损失的，该等人员须赔偿标的公司的损失。

交易对方同意，在上述核心管理人员和技术人员发生上述违约事项时，交易对方应当与该等核心管理人

员和技术人员向标的公司承担连带赔偿责任。 ”

本公司已在重组报告书“第十节 管理层讨论与分析” 之“四、本次交易对上市公司持续经营能力、未来发

展前景、当期每股收益等财务指标和非财务指标的影响分析” 之“（二）本次交易对上市公司未来发展前景影

响的分析” 之“1、上市公司的整合措施对未来发展的影响” 中补充披露以下内容：

“本次交易完成后，上市公司将在保持标的公司组织架构和管理体系总体稳定的基础上，协助其根据战略

发展规划建立并完善长效的培训机制，完善绩效考核机制，制定与标的公司发展、员工需求相适应的薪酬激励

机制，尽可能减少由于本次交易带来的人员流失。 ”

问题6、请补充披露不考虑募集配套资金的情况下本次交易完成前后公司的股权结构。

回复：

一、不考虑募集配套资金的情况下本次交易完成前后公司的股权结构

以2016年7月4日上市公司停牌首日作为测算基准日，在不考虑募集配套资金的情况下，本次交易前后，上

市公司股权结构变化情况如下：

股东姓名或名称

本次交易前 本次交易完成后@（不考虑募集配套资金）

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

昇兴控股有限公司 504,152,772 80.02% 504,152,772 79.30%

睿士控股有限公司 27,008,184 4.29% 27,008,184 4.25%

吴武良 1,273,486 0.20% 1,273,486 0.20%

林建高 1,163,727 0.18% 1,163,727 0.18%

中央汇金资产管理有

限责任公司

1,071,000 0.17% 1,071,000 0.17%

中国建设银行股份有

限公司-摩根士丹利

华鑫多因子精选策略

混合型证券投资基金

747,850 0.12% 747,850 0.12%

庄强 592,000 0.09% 592,000 0.09%

李敦波 552,442 0.09% 552,442 0.09%

宋扬 548,100 0.09% 548,100 0.09%

鲁证期货股份有限公

司－鲁证泉通黄河1

号资产管理计划

384,510 0.06% 384,510 0.06%

博德真空 - - 3,220,035 0.51%

王策 - - 1,252,236 0.20%

黄明金 - - 1,252,236 0.20%

其他股东 92,505,929 14.68% 92,505,929 14.55%

合计 630,000,000 100.00% 635,724,507 100.00%

本次发行股份及支付现金购买资产完成后，上市公司的总股本将由630,000,000股变更为635,724,507股。 其

中，昇兴控股有限公司持股比例从80.02%下降至79.30%，仍为上市公司控股股东；社会公众股占本次发行后总

股本的比例不低于10%，上市公司股票仍具备上市条件。

二、补充披露

本公司已在重组报告书“重大事项提示” 之“五、本次交易对上市公司的影响” 之“（一）本次交易对上市

公司股权结构的影响” 和“第五节 发行股份购买资产情况” 之“五、本次发行股份前后上市公司的股权结构”

中修订和补充披露以下内容：

“根据本次交易方案测算，上市公司将发行普通股5,724,507股用于购买资产，将发行普通股6,357,615

股用于募集配套资金（根据发行底价测算）。 本次发行股份及支付现金购买资产完成后，上市公司的总股本将

由630,000,000股变更为635,724,507股；非公开发行股票募集配套资金完成后，上市公司总股本进一步变更

为642,082,122股（按发行底价测算）。

以2016年7月4日上市公司停牌首日作为测算基准日，本次交易前后，上市公司股权结构变化情况如下：

股东姓名或名称

本次交易前

本次交易完成后（不考虑募集配

套资金）

本次交易完成后（考虑募集配

套资金）

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

昇兴控股有限公司 504,152,772 80.02% 504,152,772 79.30% 504,152,772 78.52%

睿士控股有限公司 27,008,184 4.29% 27,008,184 4.25% 27,008,184 4.21%

吴武良 1,273,486 0.20% 1,273,486 0.20% 1,273,486 0.20%

林建高 1,163,727 0.18% 1,163,727 0.18% 1,163,727 0.18%

中央汇金资产管理

有限责任公司

1,071,000 0.17% 1,071,000 0.17% 1,071,000 0.17%

中国建设银行股份

有限公司-摩根士

丹利华鑫多因子精

选策略混合型证券

投资基金

747,850 0.12% 747,850 0.12% 747,850 0.12%

庄强 592,000 0.09% 592,000 0.09% 592,000 0.09%

李敦波 552,442 0.09% 552,442 0.09% 552,442 0.09%

宋扬 548,100 0.09% 548,100 0.09% 548,100 0.09%

鲁证期货股份有限

公司－鲁证泉通黄

河1号资产管理计

划

384,510 0.06% 384,510 0.06% 384,510 0.06%

博德真空 - - 3,220,035 0.51% 3,220,035 0.50%

王策 - - 1,252,236 0.20% 1,252,236 0.20%

黄明金 - - 1,252,236 0.20% 1,252,236 0.20%

其他股东 92,505,929 14.68% 92,505,929 14.55% 98,863,544 15.40%

合计 630,000,000 100.00% 635,724,507 100.00% 642,082,122 100.00%

本次交易不会导致上市公司控制权发生变化； 社会公众股占本次发行后总股本的比例均不低于10%，本

次交易不会导致上市公司不符合股票上市条件。 ”

昇兴集团股份有限公司

董事会

2016年 9月23日

股票代码：

000039

、

299901

股票简称：中集集团、中集

H

代 公告编号：

[CIMC]2016-058

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司

关于

2016

年度第一期超短期融资券发行

完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司（以下简称“本公司” ）于2016年5月31日召开的2015年度

股东大会审议通过了《关于在中国境内注册发行中期票据（包括长期限含权中期票据）和超短期融资券的

议案》，其中包括：批准本公司发行规模不超过150亿元人民币的超短期融资券。 具体内容可参见本公司于

2016年6月1日在《中国证券报》、《证券时报》和《上海证券报》上发布的《中国国际海运集装箱（集团）股

份有限公司关于召开2015年度股东大会、2016年第一次A股类别股东大会和2016年第一次H股类别股东大

会的决议公告》（公告编号：[CIMC]2016-033）。

本公司于2016年6月21日向中国银行间市场交易商协会申请注册， 并于2016年7月28日收到中国银行

间市场交易商协会发出的《接受注册通知书》（中市协注[2016]� SCP206号）。 根据该《接受注册通知书》，

本公司超短期融资券的注册金额为人民币150亿元，注册额度自《接受注册通知书》落款之日起两年内有

效，在注册有效期内本公司可分期发行超短期融资券。

2016年9月22日，本公司2016年度第一期超短期融资券（以下简称“本期超短期融资券” ）发行完成，本